
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

от 20.11.2018 года № 60 

с. Батманы 

 

О внесении изменений  в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения о признании (либо отказе в 

признании) молодой семьи участницей подпрограммы «Обеспечение 

жильем молодых семей» 

  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Батмановского сельского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области,   

администрация Батмановского сельского поселения постановляет: 

1. В административном регламенте предоставления муниципальной 

услуги «Принятие решения о признании (либо отказе в признании) молодой 

семьи участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» 

раздел  3  дополнить пунктом 3.6.9 : 

«3.6.9. Муниципальная услуга через многофункциональный центр не 

предоставляется.». 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с частью 8 

статьи 42 Устава Батмановского сельского поселения Кинешемского 

муниципального района  и разместить на официальном сайте Кинешемского 

муниципального района в разделе «Батмановское сельское поселение» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 

  

Глава  

Батмановского сельского поселения                                       С.В. Рыжалов 


